Denun-

Index.

Denuntiator in probatione deficiens, punitur. in capitulo iudicis, de offi. iudi. numero 4
Denuntiatores plures admittuntur, & prosequutores inquisitionis in ca. praelatoru. de accu. nu. 13
Deus carentia non obest in ordinibus. in capitulo, exposiuit. de corp. uita. numero 2
Depertatio electi ad altare post electionem quid operetur. in c. ecclesia vestra. de elect. nu. 4
Deportatus institui non potest. in capitu. veritatis. de do. & cont. nu. 13
Deposita res non debet reddi deteriorata. in capitulo bona fides. de deposito. numero 7
Depositum rei possessionem, & dominium retinetur. in capitu. dudum. de electio. numero 12
Depositum rei, non solum proprietatem, sed & possessio retinetur. in ca. si confiterit. de accu. nu. 2
Depositarius de dolo, & lata culpa tantum tenetur. in c. eaque. de offic. archid. numero 4
Depositarius reddens rem alii ignoranter liberatur. in ca. eam. de iureiuran. numero 2
Depositum factum apud thesaurarium ecclesie, non tenetur ecclesia, nisi consentierit, vel in eius utilitatem uersum sit. in c. de deposito. nu. 1 & 3.
Depositum licet repeti quandoquunque. in capitulo ex infirmatione. de procurat. numero 1
Depositum fit ut uincendi detur. in c. examinata. de iud. nu. 4
Depositum petenti an obstat exceptio spoliationis. in c. cum dilectus. de ordi. cogn. numero 24
Depositum potest repeti, sed non compensari. in ca. quemadmodum. de iureiuran. numero 4
Depositum in quibus consistat. in c. bona fides. de deposito. nu. 3
Depositum qui non restituit cum nota infamie condemnatur. ibi. nu. 9
Depositum cum deposito non compensatur. ibi. nu. 11
Deponendus est, qui scienter recipit ordines a non iuo episcopo. in c. de or. ab epi. scopa. nu. 3
Deponere eius est cuius ordinare. in capitu. cum contingat. de foro competen. numero 2
Depositio non fit ex omni peccato mortali. in capitulo sicut nostris. de iureiur. numero 5
Depositio sacerdotis, & diaconi, quomodo est fienda, & quot episcopi sunt necessaria, & quomodo debent concordare. in cap. non potest. de sentent. & re iudi. numero 3
Depositio comprehenditur nomine correctionis. in c. quarenti. de uerbor. signific. numero 3
Dei cogitare est in partem detrahere. in c. de rescrip. nu. 5
Dei cogitare & abrogare, differunt. in c. cum tanto. de consuet. nu. 3
Dei seruis locus qui dicitur. in c. de uerbo. sign. in vj. nu. 2
Dei sperandum non est de eo qui adhuc uiuit. in c. in eis. de hereticis. nu. 3
Destitit se uidetur, non qui distulit, sed qui in totum renunciauit. in c. dilectio. de preben. nu. 8
Destitutio spectat ad quem instituit. in c. postulasti. de homicid. nu. 4
Destitutus non fit in uia Dei, sed ascensus. in capitulo inter. de religio. domib. numero 1
Detentatio auctoritate iudicis habita plus operatur, quam uolenta possessio. in c. contingit. de do. & contu. nu. 10
Detractores non essent, si non essent auditores. in c. de magistr. nu. 9
Dei spiritus ubi est ibi libertas. in c. nisi cum peccat. de ren. nu. 80
Dei iram prouocat, qui occultat ueritatem. in capitu. super. de testa. cogen. nu. 1
Dei in regno non est aptus respiciens retro. in c. vt quisque. de uita & honest. clerici. numero 7
Dei finis censum soluit. in c. omnis. de censib. nu. 2
Dei iunus siue uiuimus, siue morimur. in c. de homicid. in vj. nu. 2
Deitas Christi triplici testimonio comprobata est. in c. damnatus. de sum. Trini. & fi. nu. 5
Deitas peccare non potest. in c. suscitatus. de rescrip. nu. 4
Deo seruus gaudere plena debet corporis libertate. in cap. de ser. non ordin. nu. 2
Deo semel dicitur ad humanos usus non transfertur. in c. si quis. de maio. & obed. numero 6
Deo potius corde, quam uoce cantandum est. in c. ut quisque. de uita & honest. clerici. numero 4
Deo sine nihil boni possumus, & ipse in omnibus operatur. in cap. pastoralis. de deci. numero 6
Deo seruire regnare est, & purgat, & saluat animam. in capitu. de obserua. ieiun. nu. 5
Deo quicquid dicitur sanctum sanctorum erit Domino. in c. ecclesia. de im. eccl. nu. 1
Deuotionem suam quilibet in occulto potest habere. in c. cum ex. de reli. & ven. numero 10
Deum aliqui querunt, non propter Deum, si temporalibus commodis, & honoribus inhiant. in c. cum apostolus. de censib. nu. 6
Deus donare potest res impossibiles, & desperatas. in c. de sum. Trini. & fide cath. numero 8
Deus facere non potest infectum, quod factum est. ibi. nu. 10
Deus gratia dicitur incomprehensibilis. ibi. nu. 11
Deus gratia hominum comparatur omnes fructus. ibi. nu. 27
Deus solus opus imperfectionis non nouit. in c. damnatus. de sum. Trini. & fi. cath. numero 3
Deus quomodo dicitur simplex. ibi. nu. 10
Deus ubi differentiam non facit, ecclesia facit. in capitu. quia diligenti de electio. numero 3
Deus quandoque non solum per iudices proprios, sed per populos peccata punit. in c. licet. eo. tit. nu. 28
Deus non ex operibus solis iudicat, sed ex corde. in capitulo dudum. de electio. nu. 16

Index.

Dies feriata potest pro termino assignari. in c. exposuit. de dilat. nu. 12
Dies dominicus quare proprius domini dicitur. in capitulo primo. de feriis. numero 1
Dies incipit, & terminatur diuersis horis secundum diuersos respectus. in c. quonia. tit. eo. nu. 1
Dies iouis post cenam vsque ad mane ueneris, quantum ad esum carni durat. ibi. numero 3
Dies dominicus est uenerandus ob reuerentiam domini. ibi. nu. 6
Dies sabbati magis debet operari christianus, ne iudaizare uideatur. ibidem numero 7
Dies in contractibus conditionalibus, quando dicitur cedere, in cum Ioannes. de fide instr. nu. 17
Dies interpellat pro homine cum est datus terminus ad allegandum causam reuocationis iudicis. in c. 2. requiris. de ap. nu. 2
Dies festiuus qui sunt in c. vt dominicus. de parochijs. nu. 1
Dies precipui ieiunij uoluntari non doliunt. in capitu. cum ad. de statu monachorum. numero 2
Dies diuersis modis incipit, & definit. in capitu. si confiterit. de accusationibus. numero 4
Dies Dominicus non est dies abstinentie. in capitulo. interfecti. de homicid. numero 7
Dies lxx. poenitentiales faciunt vnum annum. in capitulo. cum ex eo. de poenitent. numero 3
Dies poenitentiarum non sunt continui, sed uiles. ibi. nu. 18
Dies dominici, & festiui semper excepti intelliguntur. ibi. nu. 20
Dies media inter uigiliam & festum admittitur. in capitulo. quz sunt. de consigna. numero 3
Die dominico, verum possit in presbyterum ordinari. in c. literis. de tempo. ordin. numero 4
Dicta gentilium vel philosophorum pro nobis inducere possumus. in c. forus. de ver. sig. nu. 17
Dietarum genera sunt tria in c. non nulli. de reser. nu. 7
Dietarum quae loco computandae sunt. in capitulo. ex parte. de foro competent. numero 7
Dioecesanam ad legem quae pertinet. in capitulo. conueniente. de officio ordi. numero 12
Et in c. de sta. mona. nu. 2
Dioecesis omnes possunt sacramenta recipere in cathedrali ecclesia. in c. officiu. de off. archiepiscopi. nu. 7
Dioecesi est parochias diuidere, & uirne. in capitu. quia non. de cleri. non resid. numero 4
Dioecesi possunt annuatim synodum suam facere. in c. in singulis. de stat. mona. numero 1
Dioecesi auctoritas illud quod alias personale esset reale reddit. in c. preterea. de censib. nu. 23
Dioecesi omnes astringuntur ad seruanda statuta synodi. in c. cum in tua. qui mat. accu. pos. nu. 3
Dioecesis non habet se intrmittere de exemptis. in c. ea quae. de sta. monacho. numero 20
Dioecesis cum consilio clericorum, an potest ferre sententiam haeresis. in c. ex communicamus. de haer. nu. 12
Dioecesis intelligitur de ciuitate in c. Rodolphus. de reser. nu. 2
Dioecesis temper est exprimentum in c. dilectus. de reser. nu. 1
Dioecesis appellatio cinitas continetur. in c. de off. ordi. nu. 2
Dioecesis territorium episcopi appellatur. in rubrica. de foro competent. numero secundum.
Dioecesis tota, parochia dicitur episcopi. in capitulo. presbiter. de poenis. numero 9
Dionisius prius dioecesis limitauit. in capitulo constitutus. de appellationibus. numero 21
Dicta gentium vel philosophorum, an pro nobis inducere possumus. in c. forus. de ver. sig. nu. 12
Dictio haec alij, non semper positionem facit. in capitulo. sedes. de rescriptis. numero 12
Dictio infra, semel posita propriam, & impropria significationem recipit. in c. ple. runque. de reser. nu. 1
Dictio si, quomodo ponitur. in capitulo. ex parte decani. eodem titulo. numero 12
Dictio senas quomodo intelligatur in electione. in capitulo. scriptum. de electioni. numero 1
Dictio mox, qualiter accipiatur. in c. quia propter. de electio. nu. 35
Dictio mox posita in concilio quid importet. in capitulo. cum posthu. de election. numero 4
Dictio forsitan, non semper dubitat, sed aliquando affirmat. in capi. nisi. de renun. numero 5
Dictio praeter, & dictio vsque, aliquando inclusive, aliquando exclusive ponuntur. in c. i. de ord. ab episcopo. nu. 1
Dictio infra, quandoque ponitur exclusiue. ibi. nu. 2
Dictio & ponitur, pro vel, & vel pro, & in capitulo. ex tua. de fil. presbyterorum. nu. 2
Dictio Maxime, cuius naturae sit. in capitulo. ad abolendam. de filijs presbiter. numero 117
Dictio, vel ponitur correctiue. in capitulo. dilecti. de maioritate. & obedient. numero 18
Dictio uix, diuersimode, sumatur. in capitulo. in nostra. de procuratoribus. numero 9
Dictio forte, quid denotat. in capitulo. tuarum fraternitatis. de procuratoribus. numero quarto
Dictio uia plerumque ponitur pro reliqua. in capitulo. auditis de integ. restitut. numero 1
Dictio quancumque personam, ne mine m. excludit. in capi. contingit. de arbit. numero 5
Dictio mox multas significationes recipit. in c. de mutati. nu. 18

Index.

Dignitas nulla secularis æquiparatur sacerdotali. in cap. indecorum. de æta. & qual. numero 5 105
Dignitas non moritur. in ca. quoniam. de off. & pot. iud. dele. nu. 2 135
Dignitas ponitur pro dignitate habente. in cap. iud. de offic. & potesta. iud. del. numero 1 132
Dignitas, & maiora reuerenda est. in cap. iud. de off. & pot. iud. deleg. numero 9 146
Dignitas nunquam moritur. in capitulo cum dilectus. de ordinis cognition. numero 28 37
Dignitas omnis suum recipit firmamentum a Romana ecclesia. in ca. in presentia. de prob. nu. 4 75
Dignitas delinquentis aggrauat peccatum. in cap. iud. de iur. iuran. numero 1 128
Dignitas clericalis non debet vilescere in c. clerici. de uita & honesta. clericor. numero 15 4
Dignitas capituli multis modis. in cap. iud. quia nonnulli. de cleric. non resident. numero 2 10
Dignitas ecclesiastica nomine beneficii continetur. in c. relatum. de cler. non resid. numero 1 11
Dignitas nulla maior est episcopatus. in c. maioribus. de præb. nu. 1 15
Dignitas nulla est maior cardinalatus. in c. dilectus. de præb. nu. 3 17
Dignitas prima vacat, assumpta secunda. in cap. iud. cum nostris. de concess. præben. numero 1 36
Dignitas personæ, & circumstantia peccatum aggrauat. in c. sed nec ne. de uel. mo. numero 1 181
Dignitas officium & personatus pro eodem supponunt. in c. præsentis. de rescrip. in vj. nu. 13 2
Dignitas, quid sit. ibi. nu. 14 4
Dignitas, personatus, & canonia quando æquiparantur, & in quibus. in c. j. de elec. in vj. nu. 25 5
Dignitas que non est non potest vacare, & gradus qui non est non potest rumpi. in c. j. de off. iud. ord. in vj. nu. 7 9
Dignitas vniuersalis cardinalis tantum est præexcellens. in c. cum ex eo. de poenitent. numero 29 105
Dignitatem qui in ecclesia nouam constituit, debet constituere secundum vicinas ecclesias. in c. ne nimia. de relig. domib. u. 5 129
Dignitates ecclesiasticas habens duas tenetur vnâ eligere. in c. præterea. de præb. numero 1 17
Dignitates qui amittant, si non ordinentur. in capitulo de multa. de præbenda. numero 4 23
Dignitati sepe parcendum est, & personis, in c. actionibus inferendis. in c. grauem. de poenit. nu. 7 99
Dignitatibus deferendum est & personis. in c. querenti. de verborum significati. numero 5 17
Digniora sunt præmittenda. in rubr. de cogn. spir. nu. 2 23
Digniores personæ quæ dicantur. in c. sedes. de rescrip. nu. 9 135
Digno semper est parendum. in c. ad aures. de temp. ord. nu. 1 99
Dignum est qui non repellitur ab onere, repellatur a mercede. in c. dilectus. de præben. nu. 8 18
Dignus qui reputatur vna dignitate, debet reputari dignus ad aliâ. in ca. accepimus. de æta. & qual. nu. 12 109
Dignus est misericordia, qui alieno vitio laborauit. in ca. in nostra. de procurat. numero 8 185
Dilapidatores iuste a prioratu remouentur. in cap. monachi. de statu monach. numero 6 131
Dilatio nulla datur a iudice procedente. in cap. præterea. de dilat. nu. 2 31
Dilatio libelli potest arctari, vel prorogari causa cognita. ibi. nu. 4 32
Dilatio vna datur in pecuniariis causis. ibi. nu. 4 32
Dilatio quandoque datur ad mali tiam conuincendam. ibi. nu. 16 61
Dilatio quandoque datur ad mali tiam conuincendam. in c. prout. nobis. de dolo & contu. nu. 4 61
Dilatio aliud est, & aliud productio. in c. in causis. de test. nu. 4 87
Dilatio nulla danda est sine causa, & cognitione ad testes recipiendos. in c. dilectus. de test. nu. 1 100
Dilatio nulla danda est ad instruendam causam sine causa cognitione, & quæ causæ cognitione requiritur in dilatore. in c. licet dilectus. de test. nu. 1 104
Dilatio onus temeraria, vel frustrator ia est deneganda. in cap. super eo. de appell. numero 3 174
Dilatio quælibet est moderanda, & quæ sunt in ea consideranda. in c. cum speciali. de app. nu. 10 198
Dilatio datur temporali impedimento detento. in c. licet de uoto. nu. 7 126
Dilatio omnis vitanda est, vbiunque in mora periculum vertitur. in ca. ne pro. de poenit. nu. 4 105
Dilatio est danda propter absentiam aduocati. in capitulo præsentis. de rescrip. numero 29 3
Dilationes iuris arbitrarie sunt. in capitulo de causis. de offic. & potest. iud. del. numero 3 133
Dilationes & subtilitates amputandæ. in c. super questionum. de off. & potest. iud. del. nu. 6 144
Dilationis quantitas est in arbitrio iudicis. in c. coram. de integram restitutio. numero 9 200
Dilationes arbitrarie quæ sunt. in cap. quoniam frequenter. vt lite non contestata. numero 20 26
Dilationes dantur causa instrumentorum, uel testium querendorum. in c. præterea. de dilat. nu. 13 32
Dilationes dantur accusatori, in criminalibus, & tres reo. ibi. nu. 15 77
Dilationes plures dantur utilitatis causa. in capitulo in causis. de testament. numero 2 87
Dilationes omnes a iudice sunt temperandæ. ibid. nu. 3 87
Dilationem petere ad probandas dilationes, & litem contestari contraria sunt. in c. cum causam. de app. ver. contradicere. 199
Dilationes causa cognita, & presentibus partibus dandæ sunt. in ca. significante. de app. nu. 2 203

Dilationes longiores denegantur. in capitulo per tuas. qui filii sint legitimis. numero 37 37
Diligentia circumspecta in quibus casibus debet adhiberi. in cap. quidam. de homic. nn. 1 50
Diligere magis tenemur nos, quam alios. in capitulo per nostras. de iurepatron. numero 1 147
Discretio est mater omnium uirtutum. in c. j. de off. custo. nu. 10 130
Discretio omnino est contraria avaritiæ. ibi. nu. 11 130
Discretio modum bene uiuendi docet. ibi. nu. 12 130
Discretio haberi debet inter ius diuinum & humanum. in cap. j. de his quæ fi. a ma. io. num. 15 49
Discrimen non facimus inter diuinas res, & humanas. in c. cum laicis. de reb. eccl. non alien. nu. 4 54
Discordiam vitari debere. in c. licet. de elect. nu. 2 38
Discordiam solet communionis materia excitare. in capitulo ex literis. de probat. numero 1 73
Dispensatio dicitur duobus modis, longum, & inutile in c. dispensia. de rescrip. in vj. nu. 1 3
Dispensare quando potest Papa in episcopatibus minus literatos, & episcopi in beneficiis minus dignos. in rubr. de sum. Tri. & si. cath. nu. 14 5
Dispensare est principalis clemenciæ. in c. cum dilectus. de elect. nu. 2 58
Dispensare super pluralitate beneficiorum, quis possit. in c. dudum. de electio. numero 49 77
Dispensare non possunt episcopi cum simoniacis. in cap. si alicuius. de electio. numero 4 81
Dispensare episcopus cum simoniace promotus in quibus beneficiis possit. ibidem numero 7 91
Dispensare quid sit. in c. nisi cum pridem. de ren. nu. 78 91
Dispensare in quibus casibus potest episcopus. in ca. dilectus. de tempor. ordin. numero 3 102
Dispensare solus Papa potest cum illegitime nato, in suscipiendis sacris. ordin. in c. nimis. de fil. presb. nu. 6 11
Dispensari non potest constitutio in mortali peccato. in c. clericos. de cle. non res. numero 2 14
Dispensare nullus minor episcopo potest in votis. in c. j. de uoto. nu. 2 114
Dispensare non licet in aliquibus casibus. in c. magis. de uoto. nu. 6 117
Dispensare in matrimonio qui non potest, neque potest cum filio ex eo susceptio dispensare. in c. per uenerabilem. qui fil. sint legi. nu. 2 38
Dispensare quis possit causa irregularitatis. in c. si quis. de cle. exc. min. nu. 9 66
Dispensatio non fit sine causa, sed cum causa. in cap. cum nobis. de election. numero 20 47
Dispensatio aliquoties de iure petitur. in c. innotuit. de ele. nu. 16 48
Dispensatio super pluralitate beneficiorum, curato. uel dignitatum facta, an ualeat. in c. dudum. eo. tit. nu. 15 74
Dispensatio quando, & in quibus criminibus sit necessaria. ibi. nu. 35 36
Dispensatio per subreptionem redditur nulla. ibi. nu. 42 42
Dispensatio est prohibita ubi non subest iusta causa dispensationis. ibi. nu. 45 45
Dispensatio quando sit debita. in c. nisi cum pridem. de renunt. nu. 75 91
Dispensatio quando sit prohibita, vel promissa. ibi. nu. 76 91
Dispensatio danda est cum causa cognitione. in c. ex tenore. de tempo. ordin. numero 5 99
Dispensatio non est necesse, quando est ignorantia probabilis. in c. i. de ord. ab ep. scopo. nu. 9 104
Dispensatio, an conceditur cum ordinatis, a degradato. in c. a nobis. de sacrament. numero 7 117
Dispensatio est iuris communis relaxatio, vel quasi discretio pensatio. in c. uenies. de fil. presb. nu. 6 115
Dispensatio rite facta, non est amplius reuocanda. in cap. ex tua. de fil. presbiter. numero 4 116
Dispensatio maior videtur respectu corporis defectus, quam infamiae, seu membris. in c. cum de tua. de cor. uita. nu. 4 121
Dispensatio quandoque uilis, & necessaria est. in cap. ex parte. de transactionibus. numero 4 181
Dispensatio subreptitia super pluralitate beneficiorum quæ dicatur. in c. super. de præben. nu. 11 18
Dispensatio facta sine causa in iudicio corporis illi cum quo dispensatum est datur exceptio. in c. non est. de uoto. nu. 2 125
Dispensatio semper est necessaria siue agatur de clericis, siue de laicis, quando sit aliquid contra ius. in capitulo. ueniens. de eo qui cogn. conf. vx. suz. numero primo. 31
Dispensatio nunquam ualet per subreptionem obtrata. in c. qua. de con. & aff. nu. 2 31
Dispensatio ubi sedis apostolicæ necessaria est oportet, vt ostendatur nõ suspensa. ibi. nu. 3 31
Dispensatio potest probari per testes & per literas in ca. fraternitatis. de schisma. numero 1 41
Dispensatio si facta fuit occulte, an potest accusari penitentis peccata. ibidem numero 2 41
Dispensatio in quibuslibet casibus a solo Papa fieri potest. in c. consultationi. de apost. stat. nu. 1 42
Dispensationem qui allegat probare debet. in rubr. de sum. Trini. & si. catholi. numero 15 5
Dispensationes, & promissiones restringuntur in capitulo. causam quæ. de rescrip. numero 8 17
Dispensationis solutionem multi habent quoad hominem, sed paucissimi quoad Deum. in c. dudum. de ele. nu. 56 77
Dispensationem quæ inducant. in capitulo. post translationem. de renuntiatione. numero 17 94
Dispensationes quæ restringendæ, & quæ laxandæ. in cap. iud. de fil. presbiter. numero 7 113
Dispensator multa attendere debet. in c. dudum. de ele. nu. 37. 76
Dispensator non debet esse tenax, ubi dominus est largus. in c. ex parte. de transac. numero 13 181

Dispensatur

Index

Dispensatur facilius ubi maior est utilitas. in c. post translationem. de renuntia. numero 18 94
Dispensatur in maiori dignitate propter maiorem utilitatem. in c. j. de cler. non resid. nu. 4 104
Dispensatur facilius in maioribus. in ca. per uenerabilem. qui filii sint legitimi. numero 13 130
Dispensatur facilius in contracto, quam in contrahendo. in cap. Deus. de diuort. numero 2 46
Dispensatur an cum homicida. in c. ficus. de simo. nu. 1 15
Dispensatur difficile cum deposito. in c. quoniam. de simo. nu. 3 25
Disputationis ea quæ causa aguntur, ius commune non lædunt. in c. dudum. de ele. numero 14 74
Disimilitudo alibi exigitur, ne videamur iudaizare. in c. in quadam. de celeb. miss. numero 5 165
Disimilitudo notatur quinque rationibus. in ca. per uenerabilem. qui fil. sint legit. numero 15 38
Disimulatio in prælati est mortalis. in ca. nouit. de iud. nu. 29 6
Disimulatio correctionis omnium peccatorum in prælati est reprobanda in ca. in nonnullis. de iudic. nu. 9 32
Dissolutur eo modo quo quis ligatur. in c. maiores. de baptis. nu. 19 169
Distinctiones approbandæ, per quas, & iura soluuntur, & opiniones saluatur. in ca. per uenit. de sent. excom. nu. 2 109
Distributiones quotidianas, an percipere debent studentes, & docentes. in c. super. de magist. nu. 5 30
Distingue procedit ex discretione. in c. super literis. de rescrip. nu. 6 18
Diu delibera, & cito fac. in capitulo iurgantium. de lententia & re iudicata. numero 3 65
Diu quantum temporis importet. in capitulo primo. de coniuga. lepro. numero 2 21
Diuina præstatio, an & quando obliget in futurum. in ca. dilecti. de maio. & obed. numero 14 174
Diuturna præstatio vtrum, & quando ius tribuat in c. cum ecclesia. de causa poss. & prop. nu. 4 41
Diuturnitas temporis obligationem inducit in futurum. in c. duo. de off. ordin. numero 2 162
Dies sine Deo, nunquam erit sapiens. in c. j. de off. iud. nu. 6 169
Dies quandoque creditur qui pauper est. in cap. super eo. de his quæ ui metu. numero 5 193
Dies non debet pauperem inquietare. in capitulo conuenerent. de cler. non resid. numero 1 111
Dies sine titulo beneficii potest ad patrimoniale titulum ordinari. in ca. episcopus. de præb. nu. 2 14
Diuina iudicia locum non haberent, si omnia in hoc seculo iudicarentur. in c. ex tenore. de temp. ord. nu. 13 99
Diuinam maiestatem longe grauius est ledere, quam temporalem. in c. in nonnullis. de iudic. nu. 8 32
Diuinate nemo tenetur. in c. j. de ser. non ord. nu. 8 119
Diuinate non tenemur de occultis. in capitulo ad probandum. de sentent. & re iud. numero 2 159
Diuites cum bonis operibus non abiicimus. in cap. uiolentes. de statu monach. numero 15 131
Diuites reprobati sunt qui libenter intuentur aurum, quam solem. ibidem numero 17 17
Diuites de facili adiuuant, & absunt. in c. j. de scrut. in ord. fac. nu. 11 113
Diuites non faciunt episcopum maiorem, uel minorem, licet plus honoremur de facto. in c. j. de priuileg. nu. 3 79
Diuortii sententia non transit in rem iudicatam. in cap. significauit. de off. ordin. numero 2 160
Diuortio facto omnia hinc inde restituenda sunt. in cap. iud. ex publico. de conu. iug. nu. 5 118
Diuortium fit propter scitiam. in capitulo literas. de restitutione spoliatorum. numero 14 54
Diuortium an admittitur cum mulier infidiatur contra vitam, uel honorem viri, & an cogatur cum tali uxore manere. in capitulo j. de diuort. nu. 1. & 2 42
Ditari quis non debet cum aliena iactura. in c. suam. de poenit. nu. 3 93
Docere qui debet alios non debet querere ab aliis doceri. in c. cum in magistrum. de elect. nu. 5 71
Doctrina magistrum humilis esse debet. in capitulo cum uoluntate. de sent. excom. numero 9 122
Dogma in doctrina fidei consistit. in capitulo præsentis. de rescriptis. in sexto. numero 6 100
Dolere unusquisque semper debet de peccato. in cap. iud. quod autem. de poenitent. numero 3 100
Doli capax iudicio suo relinquendus est. in capitulo ex literis. de conuers. inf. numero 12 124
Doli clausula non refertur ad ea de quibus simpliciter cautum est in ca. consilium. de obser. ie. nu. 2 174
Doli capax dicitur pubertati proximus. in capitulo exhibit. de homicidio. numero 3 50
Dolo, vel metu rem amittens subuenitur. in ca. cum dilectus. de ordin. cognitio. numero 12 36
Dolo facit qui petit quod restitutus est. in capitulo debitores. de iureiurando. numero 4 126
Dolor iustus quandoque in aliquo excusat maritum. in cap. mulier. de conu. coniug. nu. 7 123
Doloris mensura plus ualet apud Deum, quam temporis. in ca. omnis. de poenitent. numero 36 103
Dolus peripicuis infidiis præsumitur. in capitulo ex parte. de rescriptis. numero tertio. 14
Dolus cum dolo compenatur. in cap. constitutus. de rescrip. nu. 5 17

Dolum, ex peripicuis infidiis, probari non conuenit. in c. si autem. de rescriptis. numero 1 14
Dolum allegans probare debet in capitulo. super literis. de rescriptis. numero octauo. 18
Dolum non facit qui rem dedit, uel item fugiat. in c. cum inter R. de electio. numero 4 45
Dolum qui dicit, ipsum probare debet. in capitulo. j. de transactioni. episcopi. numero 8 82
Dolus malus, & dolus bonus, quid. in capitulo. custos. de officio. custod. numero quinto. 131
Dolus culpa præponderat. in c. j. vt lite non contest. nu. 20 23
Dolus cum dolo, & culpa cum culpa compenatur. in capitulo. olim. de restitutio. spolia. nu. 21 53
Dolus actoris, uel negligentia non debet obesse reo. in c. licet causam. de probatio. numero 5 77
Dolus pro possessione habetur. in capitulo. aduersario. de exceptionibus. numero secundo. 147
Dolus deterior illius quia litem interruptam deserit, quam qui semel ceptam dereliquit. in c. ex parte. de cler. non resid. nu. 7 111
Dolus qualiter probatur. in c. postulat. de conce. præb. nu. 3 41
Dolus quis sit, lata culpa, leuis, & casus fortuitus. in c. i. de commoda. numero 5 56
Dolus dans causam contractui uiciat ipsum contractum. in c. cum dilecti. de emp. & ven. nu. 6 58
Dolus præsumitur contra vsurarium ex modicitate pretij. in ca. nostram. de contrahen. emp. nu. 7 58
Dolus aduersarij non uiciat contractum in spiritualibus. in c. ex parte. de conuer. coniug. nu. 9 12
Dolus quandoque bonus est. in capitulo. dudum. de conuersatio. coniugatorum. numero 20 123
Dolus quando non puniatur. in c. tua. de spons. & mat. nu. 3 8
Dolus sine simulatio non impedit matrimonium spirituale. ibidem. numero. quarto. 8
Dolus ex peripicuis indicij probari conuenit. in cap. accedens. de crimi. fal. numero 4 62
Domicilium siue familiaris non est in testem admittendus. in c. in literis. de testam. numero 2 90
Domicilium quis dicitur. ibi. nu. 3 90
Domicilium acquiritur multis modis. in c. dilectus. de rescrip. nu. 7 33
Domicilium quis potest habere in pluribus locis. in capitulo. ex parte. de foro compe. nume. 3 15
Domicilium decennio constituitur siue eligitur. in capitulo. ex parte. de cler. non resid. nu. 1 111
Domicilium ubi dicitur quis habere, ubi inhæret. in c. significauit. de parochi. numero 2 95
Domicilio translato, translata est iurisdicatio. in capitulo. significauit. de paroch. numero 1 95
Domini non participant in substantia seruorum. in c. sancto. de succ. ab intesta. nu. 2 82
Dominia rerum non debent esse incerta. in capitulo. uigilati. de præscr. numero septimo. 149
Dominia rerum ecclesiæ acquiruntur sine traditione. in capitulo. Rainaldus. de testam. nume. 3 86
Dominia rerum certis modis, & cum magna difficultate acquiruntur. in c. accedētib. de priuileg. nu. 3 84
Dominicalis potestas, est odiosa. in capitulo. indecorum. de ætate. & qualitate. numero 7 105
Dominij causa separata est a causa possessionis. in capitulo item cum quis. de restit. spoli. nu. 3 48
Dominium an transfert qui tradit rem suam per mæstum. in c. super hoc. de renunt. numero 7 88
Dominium ecclesiæ haberi non potest. in capitulo. olim. de restitutio. spoliatorum. numero 10 52
Dominium non ita de facili perditur, sicut possessio in c. cum ad talem. de restit. spoli. nu. 5 57
Dominium probare nimis est difficile. in ca. sepe contingit. de restit. spoliato. numero 2 58
Dominium multis modis acquiritur sine traditione rei corporalis. in c. in presentia. de prob. nu. 8 76
Dominium sine apprehensione regulariter non acquiritur. in c. inter dilectos. de fi. de instr. nu. 3 114
Dominium transfertur per solam uenditionem. in c. præcarium. de præcaris. numero 7 55
Dominium quod quis non habet transferre non potest. in c. cum olim. ij. de priuileg. numero 11 83
Dominium rei legatæ quando transit in legatarium. in c. i. de conce. præb. in vj. nu. 2 4
Dominus eadem persona censetur. cum prædecessore, & vicario. in ca. eam te de rescrip. nu. 5 13
Dominus quis non definit esse per nudam uoluntatem. in c. nisi cum pridem. de renunt. nu. 4 5
Dominus præter spirituales operas in liberto clerico nihil potest retinere. in c. nullus. de ter. non ordina. nu. 3 118
Dominus non iudicabit bis in idipsum. in capitulo primo. de officio. ordin. numero 13 158
Dominus in alium feudum non transfert, sine uasalli uoluntate. in c. dilecti. de maio. & obed. nu. 3 173
Dominus tractando litem, reuocare uidetur procuratorem. in c. petio. de procur. numero 10 187
Dominus causæ non potest alium procuratorem sine causa constituere. in c. succitate. de in te. rest. nu. 3 200
Dominus an potest esse iudex inter homines suos. in c. ex transmissa. de foro compe. nu. 1 11

Index C Dominus

Index.

Dominus quilibet quantum cunctis uilis, etiam rusticus, super rebus, quae ab ipso tenentur in feudum iurisdictionem habet. in c. uerum. eo. titu. nu. 1

ca. illa. ne sede vacat. nu. 4
Donum & munus differunt. in capitulo j. de matris contracto con. inter. ecclesiarum. nu. 2

Ecclesia sine prelato auditur. in ca. eodem. de refer. nu. 14
Ecclesia nunquam moritur. in c. significauit. de refer. nu. 1

Et in capitulo cum sacerdotis. de postulando. nu. 1
Ecclesia ex quacunque re laedatur est restituenda. in capitulo auditus. de in integ. resti. nu. 10

EBRIETAS est fomes omnium vitiorum. in c. nam concupiscentia. de consi. nu. 5

Index

ecclesia non adhibet fraudem eius contractibus, in ca. continebatur. de his quæ fi. a. eo. 40.
ecclesia nunquam moritur in c. tua nuper. ti. eo. nu. 3 47
ecclesia parochialis fundat intentionem suam quoad omnes prouentus. in c. pallo ralis. de ti. eo. nu. 3 47
ecclesia cum suis dotibus pertinet ad episcopos. in capitulo. i. vt benefi. ecclesie. numero 28 51
ecclesia si dicatur læsa tempus contractus est spectandus. in c. ad aures. de reb. eccl. non alie. nu. 1 53
ecclesia fit domina sine corporali apprehensione. in c. cum laicis. eodem. titu. numero 6 54
ecclesia generalis errare non potest. ibi. nu. 14 55
ecclesia non cogitur præcariam ferare. in capitulo. de præcarijs. de præcar. numero quarto. 55
ecclesie nomine veniunt prælati, canonici, & clerici. in c. i. de rer. permutatio. numero 1 61
ecclesia habet electionem conueniendi alienatoris, vel eius heredem, vel receptorem. in c. ex præsentium. de pign. nu. 1 63
ecclesie in uilitate pecuniam esse uersam quomodo probatur. in ca. quod quibusdam. de fi. deus. nu. 8 66
ecclesia in eo in quo grauat semper est restituenda. ibi. nu. 9 77
ecclesie nomine intelligitur episcopus tanquam caput. in c. requisisti. de testamen. numero 3 77
ecclesia commutat episcopo & non contra. ibi. nu. 5 87
ecclesia clericis ab interdicto succedit. in c. i. de success. ab interdicto. nu. 2 87
ecclesia sicut in maioribus beneficijs, ita & in minoribus debet firma permanere. in c. super eo. de paroch. nu. 9 95
ecclesia circa matrimonia impedienda statuit & remouet. in c. porrectum. de regul. i. a. nu. 11 111
ecclesia ad id quod iustum est etiam infideles compellit. in c. consuluit. de regular. numero 5 114
ecclesia quem non cogit, nisi constiterit. in c. literarum. de voto. nu. æ 125
ecclesia non habet imperium, nisi in occidente. in capitulo. quod super de voto. numero 18 128
ecclesia, & basilica differunt. in c. i. de relig. domib. nu. 1 136
ecclesia secularis potest fieri regularis. in c. inter. co. ti. nu. 3 137
ecclesia mutari non debet ad mutabilitatem mundanarum necessitatum. in c. j. de iure patro. nu. 7 141
ecclesia vna vnus esse debet. in c. quæcunque. co. ti. nu. 1 141
ecclesia an potest locari, vel dari ad firmam. in cap. ex literis. eodem titulo. numero primo 142
ecclesia in nullius bonis est. ibi. nu. 3 143
ecclesia etiam non vacans loco religioso conferri potest. in c. illud. de iure patro. numero 4 143
ecclesia si aliquem conueniat coram iudice seculari, an coram eo possit reconueniri. in c. relatum. co. ti. nu. 4 145
ecclesia quæ dicitur conuenientialis, & quæ collegiata. in capitulo. nobis. eodem titulo. numero 2 146
ecclesia quandoque ponitur pro iure patronatus. in capitulo transmissi. eod. titulo. numero 2 149
ecclesia tributum ecclesiasticum soluere potest. in capitulo. i. de censibus. numero tertio. 149
ecclesia an potest puniri ex delicto ministri. in capitulo. cum olim. de censibus. numero 6 155
ecclesia & oratorium differunt. in c. auctoritate. co. ti. nu. 4 158
ecclesia sine delicto dierum. quam cito est consecranda. in c. tua. de consecr. eccle. numero 2 159
ecclesia in quibus casibus sit reconsecranda, vel reconcilianda. in c. proposuisti. de consecr. eccle. nu. 2 160
ecclesia si reparatur non indiget reconsecratione. ibi. nu. 4 160
ecclesia & cimiterium eodem gaudent priuilegio. in ca. consuluisti. eodem titulo. numero 1 160
ecclesia non est fundanda, nisi prius ei dos competens fuerit assignata. in c. cum si qualiter dos dicitur competens. ibi. nu. 2 160
ecclesia non violatur per calum fortuitum. in capitulo. si ecclesia. de consecr. eccle. numero 1 168
ecclesia vt dicatur violata requiritur violentia. ibi. nu. 5 168
ecclesia Romana scholares vocat clericos. in capitulo. i. de celebra. missarum. numero 11 161
ecclesia non debet alicui laqueum iniicere. in capitulo. dolentes. eodem titulo. numero 20 166
ecclesia nunquam a tramite apostolicæ traditionis errasse probatur. in ca. maiores. de baptis. nu. 3 168
ecclesia non potest deficere nec potest esse nulla. ibi. nu. 4 170
ecclesia graecorum est subiecta romanæ ecclesie. in capitulo. licet. de baptis. numero primo 170
ecclesia Romana omnium aliarum est mater, & magistra. ibi. nu. 3 171
ecclesia minores ordines constituit. in capitulo. i. de præsbite. non baptiza. numero secundo. 171
ecclesia vetus non est legendenda propter nouam. in c. cum dicat. de eccle. edific. numero 4 174
ecclesia noua non permittitur fieri in præiudicium ueteris. in c. ad audientiam. co. titu. numero 3 175
ecclesia fordida munera soluit in capitulo. non minus. de immuni. ecclesie. numero septimo 177
ecclesia onera realia soluit. ibi. nu. 8 177
ecclesia subit munera extraordinaria si respiciunt pietatem. ibi. nu. 11 177
ecclesia a lucratiuorum descriptionibus est immunis. ibi. nu. 12 177
ecclesia turela refugium est. in c. cum ecclesia. co. ti. nu. 3 177
ecclesia an, & quando potest in castellari. ibi. nu. 4 177
ecclesia interdicta an retineat immunitatem. in capitulo. quia. eodem titulo. numero 3 179

ecclesia corrigere debet peccantem. in capitulo. requisit. de sponsalib. & marit. numero 2 2
ecclesia debet reconciliare coniugatos. in capitulo. quod si eo. ti. nu. 3 60
ecclesia sepe fallit, & fallitur. in c. tua. co. ti. nu. 3 7
ecclesia oppressum debet defendere. in c. i. de nat. ex lib. ven. nu. 3 13
ecclesia Romana est caput, & Princeps omnium ecclesiarum. in c. per uenerabile. qui fil. sint. legi. nu. 26 39
ecclesia Romana est caput, & magistra omnium fidelium. ibi. nu. 27 39
ecclesia an potest delinquere in c. dilectus. de simo. nu. 9 20
ecclesia non debet laicum alijs inimicere. in capitulo. per tuas. eodem titulo. numero 9 24
ecclesia bonos clericos debet habere cum ei expedit. in capitulo. i. de magistris. numero 9 28
ecclesia an iudicet de his qui foris sunt. in capitulo. Iudæi. de iudæis. numero secundo. 30
ecclesiam qui semel extra positus est, an potest amplius extra poni. in c. ita quorundam. co. ti. nu. 7 31
ecclesia saluata corpora ad se confugentium. in capitulo. sicut iudæi. de iudæis. numero primo. 31
ecclesia quod iuste agit Deus ratum habet. in capitulo. quod olim. eodem titulo. numero secundo. 32
ecclesia indirecte iudæos cogit. in capitulo. postulasti. eodem titulo. numero secundo. 32
ecclesia potest querere de iudæis, qui inter christianos morantur, & in eos directe coercere. in c. ad abolendam. de hæret. nu. 1 36
ecclesia vacante penes quem remanet iurisdicção. ibi. nu. 3 36
ecclesia nemini redere uolenti gremium claudit. ibi. nu. 1 39
ecclesia non solum in res, sed etiam contra personas potest inuocare auxilium brachij secularis. in c. excommunicamus. de hæret. nu. 13 39
ecclesia defendit reos sanguinis. in c. suscepimus. de homicidio. nu. 6 46
ecclesia habet potestatem imponendi penam flagellorum. in c. in archiepiscopo. tu. de rapt. nu. 2 44
ecclesia recurrit ad brachium seculare, tanquam ad malleum suum. in c. si quis. de cle. exc. minit. nu. 10 66
ecclesia non debet iura laicorum usurpare. in capitulo. sicut. de priuilegijs. numero tertio. 79
ecclesia debet iura sua defendere. ibi. nu. 4 78
ecclesia destructa priuilegia ei concessa destruantur, & quid si alibi transferantur. in c. cum ex iniunctio. ac noni. ope. nun. nu. 9 78
ecclesia nulla sine auctoritate diocesani edificari debet. in c. cum olim. ij. de priuilegijs. nu. 16 83
ecclesia & officia sine licentia episcopi ab eo potest uendicari. in c. dudum. eo. ti. numero 4 89
ecclesia de quibus criminibus habet cognitionem. in ca. nos inter. de purga. cano. numero 2 90
ecclesia etiã de temporalis iurisdictione habet se intromittere. in c. dilecti. de purg. vulg. nu. 1 95
ecclesia nemini claudit gremium reuertenti. in capitulo. grauem. de poenis. numero sexto. 99
ecclesia romana mori non potest. in c. cum ex eo. de pen. nu. 22 104
ecclesia an potest remittere iniuriam factam clerico seculari. in ca. non dubium. de sen. exc. nu. 5 106
ecclesia quando nomine fisci intelligitur in capitulo. cum pro causa. eodem titulo. numero 9 111
ecclesia generalis simul congregata non potest errare. in c. a nobis est. eod. titu. numero 3 111
ecclesia non iudicat. de occultis, sed soli Deo ipsa relinquit. ibi. nu. 7 126
ecclesia succedit ubi clerici nullos habet consanguineos. in c. cum tibi. de ver. sig. numero 1 126
ecclesia multis modis sumitur. in c. cum clerici. eo. ti. nu. 2 126
ecclesia Romana quod probat, & alia debent facere. in capitulo. indignum. de reg. iur. nu. 1 134
ecclesia potest cognoscere. de causis miserabilium personarum. in c. statim. de off. & pote. iud. dele. in vj. nu. 3 7
ecclesia cathedrali vacante nihil est innouandum in eius præiudicium, quod etiam in parochiali dicendum est in capitulo. i. de rebus. eccle. non alienan. in ym. numero 3 25
ecclesia vitur iure minoris. ibi. nu. 5 25
ecclesia una, an eius res potest alij ex causa donare, vel concedi. ibidem numero octauo 26
ecclesia non solum de clero, sed etiam de populo curam habere debet. in c. i. de c. sib. in vj. nu. 13 26
ecclesia vna vnus debet esse præsbiteri. in capitulo. i. de priuilegijs. in sexto. numero 20 31
ecclesiam curatam, & vicarias vtrum quis possit tenere. in c. postulasti. de præcarijs. numero 3 11
ecclesiam derelinquere nemo debet absque licentia episcopi. in c. cum satis. de off. archid. nu. 2 115
ecclesiam qui extra est, nihil nomine ecclesie potest possidere. in ca. pastoralis. de app. nu. 15 190
ecclesiam ingredi cuiuslibet Christiano licet, nisi sit excommunicatus. in c. i. de vi. & hone. cle. nu. 5 174
ecclesias laicorum interest ornare cum ibi recipiant sacramenta. in c. i. de ec. ad. numero 2 174
ecclesias restaurare spectat ad bonos, & religiosos. in capitulo. i. de pgni. in vj. numero 4 31
ecclesiarum certa diuisio non fuit facta vsque ad tempus Dionisij. in capitulo. cum causam. de prob. nu. 10 82
ecclesiarum bona sunt pauperum. in c. nihil prodest. de præscrip. nu. 3 148
ecclesiarum substantia conuenit sepe deperire per coniugatos. in c. lane. de conuer. coniug. nu. 1 117
ecclesie vniuersæ per orbem vnus thalamus dicitur. in c. i. de sum. Trini. & fi. catho. numero 46 46

Index

ecclesia alueratiorum inscriptionibus sunt immunes. in c. quæ in ecclesiis. de cons. nu. 9 9
ecclesie facultates sunt considerandæ circa canonicorum numerum. in c. ex parte. de cons. nu. 3 11
ecclesie feruitia in reuerentia, & in honore consistunt. in c. quoniam. de cons. numero 3 11
ecclesie in diocesi constitutæ omnes sunt subiecte episcopo, nisi se probent re emptas. in c. ad audientiam. de refer. nu. 1 24
ecclesie expedit, quod plures interfint tractatui. in c. bonæ memorie. de elect. numero 5 50
ecclesie securus est nequis per subreptionem promoueat. in c. nihil est. de elect. numero 10 69
ecclesie de medio malum auferre non potest, qui in eodem corrumpit. in ca. dudum. de elect. nu. 5 74
ecclesie regimen, vtrum possit laicus habere. in c. ex ratione. de sta. & qualita. numero 3 105
ecclesie regimen committere illi qui se nescit gubernare indecorum est. ibid. numero 10 105
ecclesie causas non exercet, nisi syndicus. in capitulo j. de maiori. & obedientia numero 3 170
ecclesie matricis nomine quid intelligatur. in c. venerabili. de verborum signifi. numero 3 127
ecclesie bona dicuntur esse pauperum, quod ad sustentationem. in capitulo. super. de cau. poi. & prop. nu. 6 42
ecclesie appellatione multa designantur. in capitulo. quamuis. de sent. excommuni. numero 6 113
ecclesie & minoribus currit præscriptio, sed restituuntur. in c. beneficio. de in inter. rest. nu. 4 202
ecclesie in cathedralibus tot canonici sunt ponendi, quot commode de eius dote possunt sustentari. in c. super inordinata. de præb. nu. 6 28
ecclesie in cathedralibus sunt ponendæ personæ idoneæ. in c. præfati. de refer. in vj. numero 19 3
ecclesiastica iure hereditario non possidentur. in capitulo. nullæ. de concess. præben. numero 2 33
ecclesiastica sunt, vt episcopi peccata corrigant. in capitulo. de contrahen. emptio. numero 5 57
ecclesiastica legari non possunt. numero 7. in capitulo filius. de testamen. numero 5 74
ecclesiastica iura cum maturo consilio debent expediri. in c. Rainaldus. de testam. nu. 16 84
ecclesiastica res nulli licet male alienare, vel dispensare. in c. ut præterit. de elect. nu. 5 70
ecclesiastici viri non debent esse variabiles, sed constantes. in c. præcarium. de prec. numero 8 55
ecclesiasticis officijs simul, & monachali regulæ deservire nemo potest. in c. quia non nullis. de magistr. nu. 4 29
ecclesiasticum tanquam dignum trahit ad se seculare. in c. a nobis. ij. de sen. excomm. numero 6 111
ecclesiasticum negotium duobus modis dicitur. in capitulo. super. de verbo. signi. numero 8 130
ecclesiasticum negotium dicitur ratione personæ, vel rei. in c. j. de dolo & conu. numero 4 59
ecclesiasticus homo, quicquid appetit plus iusto turne lucrum est. ibi. nu. 5 60
ecclesiasticus iudex de iustitia potest multam indicare. ibi. nu. 6 60
ecclesiasticus ordo confunditur si vnicuique episcopo sua iurisdicção non seruetur. in c. quia monasterium. de relig. domib. nu. 3 136
ecclesiasticus homo nemini debet nocere. in capitulo. suam. de poenis. nu. 4 97
ecclesiasticus quis non cogitur ca, quibus usus non est. in cap. contingit. de fide instr. numero 3 113
edere quid sit. in c. recepimus. de priuilegijs. nu. 3 180
Edicta olim proponebantur in albo prætoris. in c. gratum. de off. & pote. iud. dele. numero 1 137
Edicta tria mittuntur quandoque sub disunctione, in capitulo j. de delegationibus numero 6 31
Edicta loco trina monitionis succedunt. in capitulo sacerdotibus. ne cler. vel mon. numero 5 140
Edictum citatorum vtrum sufficiat proponi in publico etiam si ad citatum nõ perueniat. in c. j. de post. præla. nu. 22 33
Edictum quid significat. in c. Massana. de elect. nu. 3 9
Edictum, non solenniter propositum non præiudicat. in c. in nostra. de procur. numero 15 18
Edictum de alien. iud. mut. cau. fac. vt competat quæ requiruntur. in c. j. de alie. iud. mut. ca. nu. 4 202
Edictum peremptorium soluitur morte citati. in capitulo ex parte. de arbitris. numero 12 208
Edictum quodlibet debet continere triginta dies. in capitulo primo. de dilation. numero 6 31
Edictum unum pro tribus debet continere nonaginta dies. ibid. nu. 7 31
Edictum de testibus prohibitorium est, in capitulo ueniens. de testamen. numero 4 99
Edictum est publicè proponendum in ecclesia. in capitulo. perlatum. qui fil. sint. legi. numero 2 36
Edictum noui operis datur hæredi, & in hæredem, etiam post annum. in c. cum ex. de no. ope. nu. 1 78
Edictum libelli quare sit. in c. cum dilectus. de ordin. cogni. nu. 5 36
Edictum quilibet debet esse paratus a collega etiam anniculo. in c. nisi cum pridem. de renun. nu. 11 91
Effectus facti quandoque magis consideratur, & quandoque econuerso. in c. nuper. de biga. nu. 1 122
Effectus confirmationis non debet impediri per aliquem quin prius habeat possessionem. in c. de cetero. de trans. nu. 3 179
Egenti magis obligati sumus. in c. j. de donationib. nu. 4 69
Egressus unius alterius est ingressus. in capitulo puberes. de desponsa. impuber. nu. 10 10

Egritudo diem citationis prorogat. in capitulo. cum dilecti. de dolo & contuma. numero 5 62
Egritudo casualis non impedit consuetam perceptionem beneficii. in c. j. de clerici. numero 1 30
Egritudo non debet ægrotantem, qui sine culpa sua patitur impedire. ibidem numero 5 30
Eleemofina nullatenus est fraudanda. in capitulo primo. ne sede vacante. numero 10 5. 42
Eleemofina meritoria, quæ dicitur. in capitulo olim. de restitutione spoliator. numero 75 52
Eleemofina debet fieri de nouem partibus decimarum. in c. j. de contrahen. emptio. numero 3 57
Eleemofina de alieno non potest fieri. in capitulo ca. te. de iureiurando. numero 10 131
Eleemofina de alieno fieri non potest. in capitulo sicut. de homicidio. numero 7. 44
Eleemofina largiter, & liberaliter est, facienda. in capitulo cum ex eo. de poenitent. numero 9 104
Eleemofina fit in occulto. in capitulo cum voluntate. de sententia excommuni. numero 3 122
Eleemofina ab excommunicato non est recipienda. ibi. nu. 7 122
Eleemofinam de decima fieri non debet, tanquam de alieno. in c. cum homines. de decimis. nu. 2 97
Eleemofinam dare non est malum, sed dare ad iactantiam & vanagloriam est peccatum in c. quidam. de celebr. miss. nu. 4 161
Eleemofinas erogare tutum non est de alieno. in c. cum apostolica. de his. qui sunt a præla. nu. 2 42
Eleemofinæ sine charitate magis sunt tormenta, quam corona victoriæ. in c. maiores. de bapt. nu. 8 164
Electi in persona, quæ debent inquiri. in capitulo cum in cunctis. de electioni. numero 2 40
Electi ad dexteram collocantur. in capitulo solita. de maiortate & obediens. numero 17 171
Electi fama in nullo debet vacillare. in capitulo accusatum. de simonia. numero 3. 15
Electio cassata, cum quis eligat postulandum. in capitulo j. de postulat. prælat. numero 5 33
Electio facta a minori parte capituli, vtrum ualeat, ubi maior peccauerit. in c. bonæ memo. de post. præl. nu. 11 55
Electio debet esse canonica, & quando est petenda confirmatio electionis, ibidem numero 18 55
Electio seu postulatio, & si non parit actionem, parit aliquando exceptionem. in c. bonæ memo. ij. de postu. præl. nu. 19 36
Electio spectat ad collegiatos de iure communi. in capitulo primo. de election. numero 3 37
Electio summi Pont. ubi fieri debeat. in c. i. cet. de ele. nu. 8 387
Electio facta in alium qui non sit de numero cardinalium, an ualeat. ibidem numero 17 39
Electio fieri non debet, nisi tertio die depositionis defuncti quod hodie non seruatur. ibi. nu. 19 40
Electio debet fieri infra tres menses computandos a die vacationis. in c. cum in cunctis. de ele. nu. 20 40
Electio ab vno solo fieri non potest in capitulo. cum ecclesiam. de electionibus. numero 4 57
Electio facta de non regulari, ad regularem ecclesiam non tenet. in c. cum causam. de ele. nu. 8 54
Electio quæ ab initio non valet ratihabitione confirmatur. ibi. nu. 10 55
Electio facta aliquo contempto qui vocari debebat, an sit confirmanda. Et quid si mortui sunt contempti. ibi. nu. 11. & 12 55
Electio est populo publicanda. in c. causis. de elect. nu. 6 56
Electio prima an præstat impedimentum secundæ, & quando in c. auditis. de elect. numero 4 56
Electio secunda quando ualeat, prima nondum cassata. ibi. nu. 7. & 8 56
Electio quæ est nulla, an secundam impedit. ibi. nu. 12 56
Electio solenniter publicatur, & forma certa seruatur. ibi. nu. 18 56
Electio facta contra consuetudinem & priuilegium non ualet. in c. quod sicut. de ele. nu. 5 54
Electio secunda, non cassata prima, quo casu impune possit fieri. in c. bonæ memo. ij. de ele. nu. 4 61
Electio cassatur propter vitiosum processum in c. considerauimus. de electionibus. numero 5 43
Electio pertinet ad conuentum, nisi aliud de iure obtineat. in c. cum terra. de elect. numero 2 44
Electio debet simul fieri, & non singulariter. ibi. nu. 7 44
Electio secunda, prima non cassata, an possit fieri. ibi. nu. 9 44
Electio an possit fieri sub conditione, & quid de voto. ibi. nu. 10 44
Electio quot modis sumatur. in capitulo. cum inter uniuersas. de electionibus. numero secundo. 46
Electio an potest fieri a presentibus, citatis absentibus ante eorum aduentum. ibi. numero 4 & 6 46
Electio non est confirmanda ante consensum. in capitulo. innotuit. de electionibus. numero 1 47
Electio, & confirmatio cum compete alicui eodem iure, per electionem intelligitur confirmata. in capitulo. cum inter canonicos. de cle. nu. 8 48
Electio faciendâ est in choro ecclesie. ibi. nu. 8 48
Electio secunda non valet, prima non cassata. ibi. nu. 13 49
Electio facta de proprio gremio, an præualeat alij electioni. ibidem numero 19. & 22 49
Electio an dicenda sit nulla de iure vel annullanda, quæ post appellationem est attentata. in c. cum nobis. de ele. nu. 1 46
Electio debet esse communis. in c. quia propter de ele. nu. 36 66
Electio qualiter sit publicanda. ibi. nu. 38 66

Index

Electio facta de indigno, licet a maiori parte, non valet. in c. congregato. de elect. numero 4 73

Electio communis & concors confirmanda est. in capitulo in genefi. de electio. numero 12 78

Electio communis vtrum requiratur, in electionibus paruum praelatorum. ibidem numero 14

Electio debet fieri gratia sancti spiritus inspirante. ibi. nu. 16

Electio retardari non debet propter absentiam alicuius. in c. ecclesiam nostram. de elect. nu. 2 79

Electio contra formam concilij non est nulla sed annullanda. ibi. nu. 16 80

Electio fit ex iusta causa, quando nulli quaesitum est ius. in capit. publicato. de elect. numero 9 81

Electio cadit in eo qui est eiusdem ecclesie, postulatio in eo, qui est de aliena. in c. ad monet. de renun. nu. 12 83

Electio habet plures partes. in c. cum venissent. de in inte. rest. nu. 5 195

Electio non est celebranda pendente alia. in c. ex parte. de arbi. nu. 11 208

Electio minus canonica sine examinatione confirmata, qualiter cassanda sit per superiorum. in c. cum olim. de do. & cont. nu. 11 63

Electio omnis in factis consistit. in capitulo cum Ioannes. de fide. instrum. numero 14 113

Electio contra formam iuri facta irritanda est. in cap. quia propter. de electio. numero 52 67

Electio secunda non est fienda prima non cassata. in c. cum olim. de sen. & re iudi. numero 3 159

Electio cum facta est a pluribus numero, licet minoribus dignitate, si est longe maior non habetur ratio dignitatis. in capitulo constitutis. de appellatib. numero 3 185

Electio fieri non intelligitur instituta ecclesia sed vacante. in c. qualiter. de cler. non resid. nu. 3 12

Electio facta de duob. super vna prebenda vacante non tenet. in cap. maioribus. de preben. nu. 6 15

Electio dat ius canonicatus, assignatio prebende tribuit administrandi potestatem. in c. proposuit. de conce. preb. nu. 1 34

Electio facta cum suspensio non valet. in c. quia diuersitate. de conce. preb. nu. 4. 35

Electio nisi fit concors, & canonicè facta non valet. in c. ad restitutionem. de accu. numero 3 9

Electio, an sit cessanda, vel probanda, vel quid agendum, cum duo fuerint electi paribus vocibus. in c. ecclesia. de foruleg. nu. 3 63

Electio an potest fieri in diem vel sub conditione. in c. electionib. de elect. nu. 6. 6

Electio si fuit prohibita a Papa aliquibus his verbis, iubemus ne eligant quando incipit inhibito. in c. j. de conce. preb. in vj. nu. 26 24

Electio cassanda est si elegerunt personam de qua conspirauerunt. in c. bonæ me. ii. de elect. nu. 9 62

Electio facta cum duob. partib. capituli quando ei standum est. in c. bonæ memo. de elect. nu. 6 50

Electio cassata cassantur omnia ex ea sequuta. in capitulo quod sicut. de electio. numero 9 54

Electio facta extra ecclesiam ab omnibus dempto vno, qui solus fecit aliam electionem in ecclesia, aliis contententibus eius citationem, qualis electio erit valida. in c. cum nobis. de elect. nu. 14 47

Electio in facienda possunt partes cogi ad concordiam. in c. venerabilem. de electio. nu. 16 60

Electio non differre saepe periculosum est. in c. bonæ memoriæ. ii. de postul. prael. nume. 17 36

Electio minus canonica fuisse factam a quibus potest peti. in c. cum Bertholdus. de sen. & re iud. nu. 10 166

Electio contra & postulationem & prouisionem appellari potest tam factam, quam faciendam. in c. j. de elect. in vj. nu. 2 4

Electio confirmans dum nullus impugnat, an potest cum ex officio inquiri de forma electionis & meritis electi constituere terminum opponere volentibus. ibi. nu. 5

Et an debeat citare absentes, quos res tangit. ibi. nu. 6 & 7.

Electio contra qui appellat, si proponit vnam causam non potest alias prosequi, & si plures proposuit an sufficiat vnam probare, ita vt non incidat in poenam. num. 10. & 31

Electio contra si plures opponunt an omnes teneantur venire. ibi. nu. 13 5

Electio contra pluribus appellatibus, si vnus non venit an debeat pati poenam a iure debitam, & an si prosequens sicte prosequitur. ibi. nu. 14

Electio contra qui appellat que scripta, & instrumenta ferre debet. ibi. nu. 15

Electio contra appellanti est dandus terminus ad iter arripendum infra mensem. ibi. nu. 16

Et an hoc termino elapso potest prosequi appellacionem. ibidem numero 18. & 19

Electio oppugnans an sit condemnandus si semper eue probat. ibidem numero 28

Electio si quis impugnauerit, & vult probare hoc fecisse ob errorem non temeritate, an probato errore liberatur a pena. ibi. nu. 32

Electioes duas si in ecclesia contingat fieri, aut eodem contextu, aut ex intervallo vtra illarum proualeat. in capitulo. auditus. de electionibus. numero 17 56

Electioes extra iudiciales sunt. in c. illa. de ele. nu. 2 63

Electioes duæ si fiunt, vtra debeat proualeat. in c. considerauimus. de electionib. numero 2 42

Electioes clandestinæ, quæ dicantur, in capitulo, quia propter. de electionibus. numero 66

Electioes duæ factæ, adinuicem se impediunt in capitulo. ecclesia uestra. de elect. numero 24 80

Electioes sunt fiendæ a maiori & saniori parte capituli. in c. in electionib. de elect. in vj. nu. 1 5